[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               27.03.2019 г.                  529

от ______________________ № ________

         г. Холмск

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

Руководствуясь ст.ст. 10, 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.12.2012 № 1139 «Об утверждении Порядка проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Холмский городской округ»;
1.2. постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.04.2014 № 444 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.12.2012 г. № 1139 «Об утверждении Порядка проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны муниципальных служащих администрации муниципального образования «Холмский городской округ»;
1.3. постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 28.05.2014 № 616 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.12.2012 г. № 1139 «Об утверждении Порядка проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений  со стороны муниципальных служащих администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования «Холмский городской округ» С.П.Житника.

Глава муниципального образования

«Холмский городской округ»

 А.А. Летечин